
UCHWAŁA NR LI/1389/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego 
Technikum Technologii Cyfrowych w Szczecinie w pięcioletnie technikum 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 poz. 1526; z 2023 r. poz. 572), 
art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 900), a także §1 ust. 1 i 8 oraz §2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502; z 2022 r. poz. 566, poz. 644), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/383/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 2019 roku w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum Technologii Cyfrowych 
w Szczecinie w pięcioletnie technikum §1 otrzymuje brzmienie: „Stwierdza się przekształcenie 
z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego czteroletniego Technikum Technologii Cyfrowych 
w Szczecinie z siedzibie przy ul. Niemierzyńskiej 17, 71-441 Szczecin, w pięcioletnie Technikum 
Technologii Cyfrowych im. Jacka Karpińskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Niemierzyńskiej 17, 
71-441 Szczecin.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9A8361-5A7C-4BBB-AE95-83E3F73C872F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


